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Chojnice, 29.01.2018 r.

BI.271.20.2017

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 11.01.2018 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2018/S 007-010717 przetargu nieograniczonego na „Budowę z przebudową kolektorów deszczowych, zbiorników retencyjnych i rowów na trasie: ul. Okrężna, Park 1000 lecia, zbiornik retencyjny Sobierajczyka z dopływami z ul. 14-go Lutego i ul. Czarna Droga w ramach projektu pn. „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice – Człuchów””.

Pytanie 3
Na zadaniu "Budowa kd wraz z odwodnieniem i odtworzeniem nawierzchni - ul. Bolesława Chrobrego, Królowej Jadwigi, Wojska Polskiego, Batalionów Chłopskich i Czynu Zbrojnego Kolejarzy" zachodzi rozbieżność w ilości i przekrojach rur pomiędzy opisem technicznym, przedmiarem, PZT, profilami podłużnymi. Prosimy o podanie prawidłowych ilości i przekrojów rur, które należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź:
Należy przyjąć:

- rura kanalizacyjna DN/OD315 PP SN8 - 527,50 m

- rura kanalizacyjna DN/OD400 PEHD SN8 - 439,0 m

- rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8 - 319,0 m

- studnia typowa betonowa DN1200 - 18 szt.

- wpust uliczny DN500 - 39 szt.

Poniżej szczegółowe zestawienie długości i elementów:
1) ul. Królowej Jadwigi

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     3 szt.

•         wpust uliczny DN500                                          8 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD315 PP SN8              189,0 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8              45,0 m

2) ul. Wojska Polskiego

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     3 szt.

•         wpust uliczny DN500                                          6 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD315 PP SN8              161,0 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8               50,0 m

3) ul. Czynu Zbrojnego Kolejarzy

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     2 szt.

•         wpust uliczny DN500                                          4 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD315 PP SN8              83,0 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8              27,5 m

4) ul. Batalionów Chłopskich

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     2 szt.

•         wpust uliczny DN500                                          6 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD315 PP SN8              94,5 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8              47,0 m

5) ul. Bolesława Chrobrego

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                      8 szt.

•         wpust uliczny DN500                                           15 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD400 PP SN8               439,0 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8               149,5 m

Pytanie 4
Na zadaniu "Budowa kd wraz z odwodnieniem i odtworzeniem nawierzchni - ul. Zygmunta Augusta, Wł. Jagiełły, Mieszka I, B. Chrobrego" zachodzi rozbieżność w ilości i przekrojach rur, które należy przyjąć do wyceny.

Ponadto brak opisu technicznego.
Odpowiedź:
Opis techniczny dla w/w zadania udostępniamy jako załącznik nr 11.

Należy przyjąć:

- rura kanalizacyjna DN/OD350 PEHD SN8 - 354,0 m

- rura kanalizacyjna DN/OD500 PEHD SN8 - 592,50 m

- rura kanalizacyjna DN/OD600 PEHD SN8 – 55,0 m

- rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8 - 292,30 m

- studnia typowa betonowa DN1500 - 1 szt

- studnia typowa betonowa DN1200 - 11 szt.

- studnia typowa betonowa DN1000 - 8 szt.

- wpust uliczny DN500 - 41 szt

Poniżej szczegółowe zestawienie długości i elementów:
1) ul. Mieszka I

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     7 szt.

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1000                     1 szt.

•         wpust uliczny DN500                                          18 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD500 PP SN8              526,5 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8              152,0 m

2) ul. Bolesława Chrobrego

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                      2 szt.

•         wpust uliczny DN500                                           4 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD500 PP SN8               66,0 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8               15,0 m

3) ul. Władysława Jagiełły

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1500                     1 szt.

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     1 szt.

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1000                     5 szt.

•         wpust uliczny DN500                                          13 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD600 PP SN8              55,0 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD350 PP SN8              244,4 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8              79,2 m

4) ul. Zygmunta Augusta

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1200                     1 szt.

•         studnia kanalizacyjna DN/OD1000                     2 szt.

•         wpust uliczny DN500                                           6 szt.

•         rura kanalizacyjna DN/OD350 PP SN8               41,6 m

•         rura kanalizacyjna DN/OD160 PP SN8               109,6 m

Pytanie 5
W ogłoszeniu: Część nr: 2,II.2.4) w opisie zamówienia przedstawiono pkt 7. Automatyczny system sterowania z elementami kontrolno – pomiarowymi układów gospodarowania wodami opadowymi i roztopowymi oraz pkt 8. Zieleń i wycinka drzew. W załącznikach do SIWZ brak dokumentacji dla powyższych zadań ujętych w punkcie 7 i 8.

Odpowiedź:
Zamawiający opisując przedmiot zamówienia dla Części 2 omyłkowo w pkt. 2.II.2.4) ogłoszenia zawarł informację dotyczącą automatycznego systemu sterowania z elementami kontrolno – pomiarowymi układów gospodarowania wodami opadowymi i roztopowymi oraz zieleni i wycinki drzew. Powyższe zadania ujęte w pkt. 7 i 8 ogłoszenia nie wchodzą w zakres zadania objętego częścią 2, dlatego też nie zamieszczono dla nich dokumentacji.
Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Jacek Domozych

Dyrektor Wydziału
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